Vi
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PUBLICACAO: Parecer da PEC 01/2020 Dep. Ricardo Ayres e Outros

2 mensagens

COASP ALTO <coasp.alto@gmail.com> 7 de julho de 2020 15:30
Para: "Dep. Amalia Santana" <dep.amalia.santana@al.to.leg.br>, "Dep. Amalia Santana" <helliansilva@hotmail.com>,
"Dep. Amélio Cayres" <amelio.cayres@hotmail.com>, "Dep. Amélio Cayres" <ascom.ameliocayres@gmail.com>, "Dep.
Antonio Andrade" <dep.antonioandrade@gmail.com>, "Dep. Antonio Andrade" <gabinetepresidencial@gmail.com>,
"Dep. Cleiton Cardoso" <biulla-fsp@hotmail.com>, "Dep. Cleiton Cardoso" <cleitoncardoso2012@hotmail.com>, "Dep.
Claudia Lelis" <claudia.lelis@al.to.leg.br>, "Dep. Claudia Lelis" <rogeriosilva.tocantins@gmail.com>, "Dep. Eduardo
Dertins" <dep.eduardo.dertins@al.to.leg.br>, "Dep. Eduardo Dertins" <sonia.magalhaes@hotmail.com>, "Dep. Eduardo
Siqueira Campos" <dep.eduardo.siqueira.campos@al.to.leg.br>, "Dep. Elenil da Penha" <ascomelenil@gmail.com>,
“Dep. Elenil da Penha" <gab.dep.elenildapenha@gmail.com>, "Dep. Elenil da Penha" <layzeferreiras@gmail.com>,
"Dep. Fabion Gomes" <dirceuleno@gmail.com>, "Dep. Gleydson Nato" <imprensagleydsonnato@gmail.com>, "Dep.
Gleydson Nato" <martins.vf@gmail.com>, "Dep. Issam Saado" <juridico.dep.issam.saado@gmail.com>, "Dep. Ivory de
Lira" <dep.ivory.lira@al.to.leg.br>, "Dep. Ivory de Lira" <herlantorres@gmail.com>, "Dep. Jair Farias"
<alto.deputadojairfarias@gmail.com>, "Dep. Jair Farias" <cleitonguilherme.adv@gmail.com>, "Dep. Jorge Frederico"
<andressa.bx@gmail.com>, "Dep. Jorge Frederico" <dep.jorge.frederico@al.to.leg.br>, "Dep. Leo Barbosa"
deputadoleobarbosa@gmail.com>, "Dep. Leo Barbosa" <m.rosseto@gmail.com>, "Dep. Leo Barbosa"

‘atashadireito@hotmail.com>, "Dep. Luana Ribeiro" <dep.luana.ribeiro@al.to.leg.br>, "Dep. Luana Ribeiro"
<grazielleaguillar@hotmail.com>, "Dep. Luana Ribeiro" <marcondes22022@hotmail.com>, "Dep. Luana Ribeiro"
<suraiavilela@gmail.com>, "Dep. Nilton Franco" <dep.niltonfranco@gmail.com>, "Dep. Nilton Franco"
<rafa.dam.santos@gmail.com>, "Dep. Nilton Franco" <shirleysilvavieiraD0@gmail.com>, "Dep. Olyntho Neto"
<dep.olyntho.neto@al.to.leg.br>, "Dep. Olyntho Neto" <juridicoolynthoneto@gmail.com>, "Dep. Olyntho Neto"
<ludmilabastos30@gmail.com>, "Dep. Olyntho Neto" <thiagogabineteon@gmail.com>, "Dep. Professor Junior Geo"
<gabinetejuniorgeo@gmail.com>, "Dep. Professor Junior Geo" <rodfogaca@yahoo.com.br>, "Dep. Ricardo Ayres"
<ascom.deputadoricardoayres@gmail.com>, "Dep. Ricardo Ayres" <assessoria.ricardoayres@gmail.com>, "Dep. Ricardo
Ayres" <dep.ricardo.ayres@al.to.leg.br>, "Dep. Ricardo Ayres" <ricardoayres2014@gmail.com>, "Dep. Ricardo Ayres"
<roniciadasilva@gmail.com>, "Dep. Valdemar Junior" <deputadovaldemarjunior@gmail.com>, "Dep. Valderez Castelo
Branco" <ascomvalderez@gmail.com>, "Dep. Valderez Castelo Branco" <dep.valderez.castelo.branco@al.to.leg.br>,
"Dep. Valderez Castelo Branco" <duransadvocacia@gmail.com>, "Dep. Valderez Castelo Branco"
<noeliatvc@gmail.com>, "Dep. Vanda Monteiro" <gabinetevandamonteiro@gmail.com>, "Dep. Vanda Monteiro"
<idalinarb@hotmail.com>, "Dep. Vilmar de Oliveira" <dep.vilmar.oliveira@al.to.leg.br>, "Dep. Vilmar de Oliveira"
<limcris@gmail.com>, "Dep. Vilmar de Oliveira" <shi0602@yahoo.com.br>, "Dep. Zé Roberto"
<deputadozeroberto@gmail.com>, "Dep. Zé Roberto" <fabiocoelhojornalista@gmail.com>, Procuradoria Assembleia
<pja@al.to.leg.br>, DITEL Mary Marques <marymlima@uol.com.br>, COPOF Patricia <copof.alto@gmail.com>, COPOF
Patricia <copof@al.to.leg.br>
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Servidor de E-mail <MAILER-DAEMON@al.to.leg.br> 7 de julho de 2020 15:29
Para: coasp.alto@gmail.com

## SUA MENSAGEM NAO PODE SER ENTREGUE ##

Exitem varias causas possiveis:

* Conta de e-mail inexistente (verifique se nao digitou errado o endereco)

* Sua mensagem foi considerada SPAM

* O servidor de destino nao respondeu no tempo habil ou nao esta acessivel

* O servidor de destino nao permite o recebimento de anexos no tamanho enviado

* O servidor de destino nao permite o recebimento de alguns tipos de arquivos anexos
* O enderecgo de destino atingiu seu limite maximo de armazenamento

Contudo, a mensagem nao foi entregue ao(s) destinatario(s).

Desde ja agradecemos a compreensao.



